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Laatija jakanut

Hyväksyttiin romanivastaisuutta koskeva ei-sitova työmääritelmä.
International Holocaust Rememrance Alliance (IHRA) on neuvotellut noin puoli vuottaromanivastaisuutta (antigypsyism/anti-Roma discrimination) koskevasta työmääritelmästä. IHRAnvaltuuskuntien puheenjohtajien suljetussa kokouksessa saavutettiin siitä yhteisymmärrys 8.10.2020ilman keskustelua. Lopulta hyväksyttiin määritelmän kahdeksas versio (rev 8, liite).
Neuvottelun kuluessa esiintyi erimielisyyksiä mm. seuraavista aiheista (tärkeysjärjestyksessä):

· mainitaanko romanien mielivaltainen siirtäminen paikasta toiseen (mainitaan)
· mainitaanko sterilisiaatio (mainitaan)
· pidetäänkö esimierkkilistaa osana määritelmää (jäi kiistanalaiseksi).

Määritelmää voi pitää edistysaskeleena, koska käytännössä rajoittavaa tulkintaa ajaneetvaltuuskunnat luopuivat tavoitteistaan, jotta määritelmä ylipäätään saatiin hyväksyttyä.
Sen sijaan loppukeskustelussa kävi ilmi, että määritelmän luonteesta ei edelleenkään oleyhteisymmärrystä. Eräät valtuuskunnat katsoivat, että esimerkit eivät kuulu itse määritelmään, kuntaas eräät muut katsoivat, että ne ovat olennainen osa sitä. Tästä aiheesta saataneen joukkokansallisia lausumia, jotka julkaistaneen. Suomi ei kyseenalaistanut esimerkkien asemaa osanamääritelmää.
Keskustelussa muistutettiin, että myös Euroopan unioni on käsittelemässä romaniasioita komissiontuoreen esityksen pohjalta. Tavoitteena on neuvoston hyväksymä romanistrategia. Aihe onpuheenjohtajavaltion painopiste, mutta tässä vaiheessa on epäselvää, aikooko puheenjohtaja käyttääIHRAn määritelmää strategiassa (komissio ei mainitse sitä).
Määritelmän otsikosta käytiin pitkä keskustelu työn alussa. Määritelmän hyväksynnän yhteydessäYhdysvallat ja Kanada ilmoittivat, että he tulevat käyttämään ilmaisua ”anti-Roma racism”. Myös alantutkijoiden ja etujärjestöjen kesken on riidelty siitä, mikä olisi oikea otsikko puheena olevalle aiheelle.Suomessa käytettävää termiä ei ole sovittu, joten tämän raportin otsikkokin on approksimaatio.
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Lomakepohja: UH-Muistio

IHRAn työmääritelmiä on nyt tarjolla useista aiheista, ja niistä on muodostunut merkittäväkansainvälisen keskustelun kohde. Ne löytyvät osoitteesta:https://www.holocaustremembrance.com/resources/working-definitions-and-charters
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